REQUERIMENTO Nº                    , DE 2015

Nos termos regimentais, requeiro que o Projeto de Lei do Senado nº 256, de

2015, que “Dispõe sobre a instituição de programa de certificação do artesanato

brasileiro” seja apreciado pela Comissão de Desenvolvimento Regional e Turismo,

além da comissão constante do despacho inicial.

Sala das Sessões, em            de agosto 2015.

Senador DELCÍDIO DO AMARAL

Líder do Governo no Senado

S
F

/
1

5
2

9
2

.
2

4
1

5
8

-
1

5

	REQUERIMENTO Nº                    , DE 2015
	Sala das Sessões, em            de agosto 2015.